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9[9Y¢whbTY ¦¸D¦[!a![!w! T[T YTb I!¢Lw[!¢a![!w όa9±/¦¢ 
¢9.[TF 5«½9b[9a9[9wTύ

ÅEski nesil mY/ΩƭŜǊŜƛƭƛǒƪƛƴ ōƛƭŘƛǊƛƳƭŜǊ лмΦлмΦнлмф ǘŀǊƛƘƛƴŘŜ ōŀǒƭŀȅŀŎŀƪΦ

ÅMEVCUT DURUM:нлмт ƘŜǎŀǇ ŘǀƴŜƳƛ ōǊǸǘ ǎŀǘƤǒ ƘŀǎƤƭŀǘƤ 10 Milyon 
TL ǾŜ ǸȊŜǊƛ ƻƭŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊ нлмф ƘŜǎŀǇ ŘǀƴŜƳƛƴŘŜΣ Ŝ-defter tutmak 
ve 1/1/2019 tarihinden itibaren e-fatura ŘǸȊŜƴƭŜƳŜƪ ȊƻǊǳƴŘŀŘƤǊ.

ÅE-CŀǘǳǊŀ ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ƻƭŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŘŜƴΣ нрκмлκмфуп ǘŀǊƛƘƭƛ 
ǾŜ олср ǎŀȅƤƭƤ YŀǘƳŀ 5ŜƐŜǊ ±ŜǊƎƛǎƛ Yŀƴǳƴǳƴǳƴ мм ƛƴŎƛ ƳŀŘŘŜǎƛ 
ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀƪƛ Ƴŀƭ ƛƘǊŀŎƤ ǾŜ ȅƻƭŎǳ ōŜǊŀōŜǊƛ Ŝǒȅŀ ƛƘǊŀŎƤ ό¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜ 
ƛƪŀƳŜǘ ŜǘƳŜȅŜƴƭŜǊŜ Y5± ƘŜǎŀǇƭŀƴŀǊŀƪ ȅŀǇƤƭŀƴ ǎŀǘƤǒƭŀǊύ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ 
ŦŀǘǳǊŀ ŘǸȊŜƴƭŜȅŜŎŜƪ ƻƭŀƴƭŀǊΣ ōŀƘǎƛ ƎŜœŜƴ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴƤ мκтκнлмт 
tarihinden itibaren e-ŦŀǘǳǊŀ ƻƭŀǊŀƪ ŘǸȊŜƴƭŜƳŜƪǘŜŘƛǊƭŜǊΦ 

ÅƛƴǘŜǊƴŜǘ ǸȊŜǊƛƴŘŜƴ Ƴŀƭ ǾŜ ƘƛȊƳŜǘ ǎŀǘƤǒƤ ȅŀǇŀƴ ǾŜ нлмт ȅƤƭƤ ƎŜƭƛǊ 
ǘŀōƭƻǎǳ ōǊǸǘ ǎŀǘƤǒ ƘŀǎƤƭŀǘƤ ǘǳǘŀǊƤ5 milyon liraǾŜ ǸȊŜǊƛƴŘŜ ƻƭŀƴ 
ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊΣ омκмнκнлму ǘŀǊƛƘƛƴŜ ƪŀŘŀǊ ōŀǒǾǳǊǳƭŀǊƤƴƤ ǾŜ Ŧƛƛƭƛ ƎŜœƛǒ 
ƘŀȊƤǊƭƤƪƭŀǊƤƴƤ ǘŀƳŀƳƭŀȅŀǊŀƪ 1/1/2019 tarihinden itibaren e-!ǊǒƛǾ 
¦ȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ ƎŜœƳŜƪ ȊƻǊǳƴŘŀŘƤǊƭŀǊ.



9[9Y¢whbTY ¦¸D¦[!a![!w! T[T YTb I!¢Lw[!¢a![!w

Å±¦Y ¢9.[TF ¢!{[!FL 5«½9b[9a9[9wT

Å2017 ǾŜȅŀ ƳǸǘŜŀƪƛǇ ȅƤƭƭŀǊ ŎƛǊƻǎǳ р Ƴƛƭȅƻƴ ¢[Ωȅƛ ŀǒŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴ 
1.7.2019tarihinden itibaren e-CŀǘǳǊŀ ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ ǾŜ 1.1.2020
tarihinden itibaren de e-Defter ¦ȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ 

Å2018 ǾŜ ƛȊƭŜȅŜƴ ȅƤƭƭŀǊ ŎƛǊƻǎǳ р Ƴƛƭȅƻƴ ¢[ yiŀǒŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊ ƛǎŜ ƛƭƎƛƭƛ 
ȅƤƭƤ ƛȊƭŜȅŜƴ нΩƴŎƛ ȅƤƭƤƴ ōŀǒƤƴŘŀƴ ƛǘƛōŀǊŜƴ ƎŜœƛǒ ȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳ ƎŜǘƛǊƛƭƳŜǎƛΣ 
ǀƴƎǀǊǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ 

ÅE-CŀǘǳǊŀ ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŘŀ ōǳƭǳƴŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴ ōŀǾǳƭ ǘƛŎŀǊŜǘƛ 
ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ Ƙŀƭƛ ƘŀȊƤǊŘŀ ƪŀƐƤǘ ƻǊǘŀƳŘŀ ŘǸȊŜƴƭŜŘƛƪƭŜǊƛ m½9[ 
C!¢¦w!ΩƭŀǊƤ1.7.2019 tarihinden itibaren elektronik ortamda ve e-
Fatura ƻƭŀǊŀƪ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳ ƎŜǘƛǊƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ 

Åe-Fatura ve e-5ŜŦǘŜǊ ǳȅƎǳƭŀƳŀƭŀǊƤƴŀ ŘŀƘƛƭ ƻƭƳŀ ȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳ ōǳƭǳƴŀƴ 
ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŜΣ мΦтΦнлмф ǘŀǊƛƘƛƴŜ ƪŀŘŀǊ Ŝ-!ǊǒƛǾ CŀǘǳǊŀ ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ Řŀ 
ƎŜœƳŜ ȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳ ƎŜǘƛǊƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Åe-Fatura ve e-!ǊǒƛǾ ǳȅƎǳƭŀƳŀƭŀǊƤƴŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ƻƭƳŀȅŀƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŎŜ ŀȅƴƤ 
ƎǸƴŘŜ ŀȅƴƤ ƪƛǒƛ ǾŜȅŀ ƪǳǊǳƳƭŀǊŀ ŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴ ǾŜǊƎƛƭŜǊ ŘŀƘƛƭ 
ǘƻǇƭŀƳ ǘǳǘŀǊƤƴƤƴ рлΦллл ¢[Ωȅƛ ŀǒƳŀǎƤ ƘŀƭƛƴŘŜ ǎǀȊ ƪƻƴǳǎǳ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴ 
мΦтΦнлмф ǘŀǊƛƘƛƴŘŜƴ ƛǘƛōŀǊŜƴ ǸŎǊŜǘǎƛȊ ƻƭŀǊŀƪ ǎǳƴǳƭŀƴ Ŝ-!ǊǒƛǾ TƴǘŜǊƴŜǘ 
tƻǊǘŀƭƛ ǸȊŜǊƛƴŘŜƴ Ŝ-!ǊǒƛǾ CŀǘǳǊŀ ƻƭŀǊŀƪ ŘǸȊŜƴƭŜƳŜ ȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳ 
getirilmektedir. 
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ÅE-{9±Y Tw{![T¸9{TΥ aŜǾŎǳǘ ŘǳǊǳƳŘŀ ƛƘǘƛȅŀǊƛΣ ǘŜōƭƛƐ tŀǎƭŀƪƭŀǊƤ 
ǳȅŀǊƤƴŎŀ .!½L a«Y9[[9C[9w T4Tb лмΦлмΦнлмф ǘŀǊƛƘƛƴŘŜƴ ƛǘƛōŀǊŜƴ 
zorunlu oluyor. 

ÅE-a«{¢!I{T[ a!Y.¦½¦ΥaŜǾŎǳǘ ŘǳǊǳƳŘŀ ƛƘǘƛȅŀǊƛΣ ǘŜōƭƛƐ 
ǘŀǎƭŀƪƭŀǊƤƴŘŀ ƘŜǊƘŀƴƎƛ ōƛǊ ŘǸȊŜƴƭŜƳŜ ȅƻƪΦ

ÅE-SERBEST MESLEK MAKBUZU: Mevcut durumda ihtiyari. TASLAK 
5«½9b[9a9[9w ¦¸!wLb/!Τ

Å{ŜǊōŜǎǘ ƳŜǎƭŜƪ ŜǊōŀōƤ ƻƭǳǇΣ ƘǳƪǳƪΣ ƳǳƘŀǎŜōŜΣ ŘŜƴŜǘƛƳΣ ǘƤǇΣ ƳƛƳŀǊΣ 
ƳǸƘŜƴŘƛǎƭƛƪ ǾōΦ ŀƭŀƴƭŀǊƤƴŘŀΣ ǾŜƪƛƭΣ ŘŀƴƤǒƳŀƴΣ ƳǸǒŀǾƛǊΣ ŘŜƴŜǘœƛΣ 
ōƛƭƛǊƪƛǒƛΣ ŀǊŀōǳƭǳŎǳΣ ŀǊŀŎƤΣ ǘŀōƛǇΣ ƳƛƳŀǊΣ ƳǸƘŜƴŘƛǎ ǾōΦ ŀŘƭŀǊ ŀƭǘƤƴŘŀ 
serbest meslek faaliyetinde bulunanlardan; 

Åa) 31/3/2019 tarih itibariyle faaliyetine devam etmekte olanlar 
1/7/2019 tarihine, 

Åōύ мκпκнлмф ǘŀǊƛƘƛƴŘŜƴ όōǳ ǘŀǊƛƘ ŘŀƘƛƭύ ƛǘƛōŀǊŜƴ ŦŀŀƭƛȅŜǘƛƴŜ ōŀǒƭŀȅŀŎŀƪ 
ƻƭŀƴƭŀǊ ƛǎŜ ƛǒŜ ōŀǒƭŀŘƤƪƭŀǊƤ ŀȅƤ ƛȊƭŜȅŜƴ о ǸƴŎǸ ŀȅƤƴ sonuna, kadar, e-
{ŜǊōŜǎǘ aŜǎƭŜƪ aŀƪōǳȊǳ ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀ ŘŀƘƛƭ ƻƭƳŀƭŀǊƤ ǾŜ ōǳ 
tarihlerden itibaren serbest meslek makbuzu belgelerini e-Serbest 
Meslek Makbuzu olarak ŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊƛ ȊƻǊǳƴƭǳŘǳǊ.



59C¢9w ¢!{5TY[9wT

.!YLbL½Χ нлмф ¸L[Lb5! ¢¦¢¦[!/!Y 59C¢9w[9wΣ ¢!{5TY ½!a!b[!wL 
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https:// archive.ismmmo.org.tr/docs/mevzuat/duyuru/30112018_2019
_defter_tasdiki.pdf

T [9¢a9 59C¢9wT aT .T[!b4h ¦{¦[¦b9 Dmw9 59C¢9w aT Κ

!ǊŀƭƤƪ нлмт ǎƻƴǳƴŘŀ пфл ǎŜǊƛ ƴǳƳŀǊŀƭƤ ±¦Y DŜƴŜƭ ¢ŜōƭƛƐƛ ό.ǳ ¢ŜōƭƛƐ 
мκмκнлму ǘŀǊƛƘƛƴŘŜ ȅǸǊǸǊƭǸƐŜ ƎƛǊŜǊΦύ ƛƭŜ ŀœƤƪƭŀƴŀƴ ƘŀŘƭŜǊΣ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴ 
нлму ȅƤƭƤ ƛǒ ƘŀŎƛƳƭŜǊƛƴŜ ƎǀǊŜ нлмф ȅƤƭƤƴŘŀ ǘǳǘŀŎŀƪƭŀǊƤ ŘŜŦǘŜǊƭŜǊƛƴ 
ōŜƭƛǊƭŜƴƳŜǎƛƴŘŜ ƎŜœŜǊƭƛ ƻƭŀŎŀƪǘƤǊΦ ό¢«wah. a9±½¦!¢ {TwY«[9wT 
20.12.2017 tarih ve 150-2) 

.!{T¢ ¦{¦[59b .T[!b4h 9{!{Lb! D94T  a«aY«b 59FT[5TwΦ ΗΗΗΗ

https://archive.ismmmo.org.tr/docs/mevzuat/duyuru/30112018_2019_defter_tasdiki.pdf


7061, 7103, 7104 ve 7144 SAYILI Y!b¦b[!w 49w49±9{Tb59

±9wDT a9±½¦!¢Lb5!YT D«b/9[ 
59FT TY[TY[9w



тлсм {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴƭŀ 
±9wDT USUL KANUNUNDA YAPILAN 

5«½9b[9a9[9w



±9wDT ¦{¦[ Y!b¦b¦b5! ¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w

Vadeli ¢eklerde Reeskont Uygulamasē

7061 sayēlēKanunun 100 ¿nc¿maddesi ile 5941 sayēlē¢ek

Kanunununge­ici3 ¿nc¿maddesindeyer alan 31.12.2017 tarihi

31.12.2020olarakdeĵiĸtirilmiĸtir.

Ge­ici3 ¿nc¿maddede,31.12.2020 tarihinekadar,¿zerindeyazēlē

d¿zenlemetarihindenºnce­ekinºdenmeki­inmuhatapbankaya

ibrazēnēnge­ersizolduĵuh¿kmolunmuĸtur.

Dolayēsēyla,vadeli ­eklerereeskont uygulamasē31.12.2020

tarihine kadar devamedilecektir.



тлсм {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴƭŀ 
Y¦w¦a[!w ±9wDT{T KANUNUNDA 
¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w



Y¦w¦a[!w ±9wDT{T Y!b¦b¦b5! ¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w

Kooperatiflerde Ortak Dēĸē Ķĸlem, 

Kurumlar Vergisi Muafiyeti

7061 sayēlēKanunun 88 inci maddesi ile 5520 sayēlēKVKônun4 ¿nc¿

maddesininbirinci fēkrasēnēn(k) bendineeklenenh¿k¿mile ortak dēĸēiĸlem;

kooperatiflerinortaklarēdēĸēndakikiĸilerleyaptēklarēiĸlemlerile kooperatifana

sºzleĸmesindeyer almayan konulardaortaklarēile yaptēklarēiĸlemlerolarak

tanēmlanmēĸtēr.

ü Kooperatiflerin faaliyetin icrasēnatahsis ettikleri ve ekonomik ºmr¿n¿

tamamlamēĸolan demirbaĸ,makine,te­hizat,taĸētve benzeriamortismana

tabi iktisadikēymetlerielden­ēkarmalarēortakdēĸēiĸlemsayēlmaz.

ü Yapēkooperatiflerininkendilerine ait arsalarēnēkat karĸēlēĵēvererek her

bir hissei­inbir iĸyeriveyakonut eldeetmeleri ortakdēĸēiĸlemsayēlmaz.

Kooperatiflerin, iktisadi iĸletmelerindenve tam m¿kellefiyetetabi baĸkabir

kurumun sermayesine katēlēmlarēndankazan­elde etmelerinin ve bu

kazan­larēndahasonraortaklara daĵētēlmasēnēnmuafiyeteetkisi yoktur.

D¿zenleme 01.01.2018tarihinde y¿r¿rl¿ĵe girmiĸtir.



Y¦w¦a[!w ±9wDT{T Y!b¦b¦b5! ¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w

Kooperatife Ait Ķktisadi Ķĸletme
Kooperatiflerin ortak dēĸēiĸlemlerinedeniylekooperatift¿zelkiĸiliĵinebaĵlēayrēbir

iktisadi iĸletmeoluĸmuĸkabuledilir.

Yapēland¿zenlemeile ilgili a­ēklamaveºrneklereKurumlar Vergisi GenelTebliĵi(Seri

No: 1)ôndeDeĵiĸiklikYapēlmasēnaDairTebliĵ(SeriNo: 14)ôndeyerverilmiĸtir.

Bu suretle kooperatiflerin,1/ 1/ 2018 tarihinden itibaren ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊŜŎŜƪƭŜǊƛortak ŘƤǒƤ
ƛǒƭŜƳƭŜǊnedeniyle muafiyetleri etkilenmeyecek; ancak bu ƛǒƭŜƳƭŜǊŘŜƴelde edilen
ƪŀȊŀƴœƭŀǊkooperatif ǘǸȊŜƭƪƛǒƛƭƛƐƛƴŜōŀƐƭƤŀȅǊƤbir iktisadi ƛǒƭŜǘƳŜnezdinde kurumlar
vergisinetabiǘǳǘǳƭŀŎŀƪǘƤǊ.

5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀ, muafiyete ƛƭƛǒƪƛƴŘƛƐŜǊǒŀǊǘƭŀǊƤǘŀǒƤȅŀƴkooperatiflerin ortak ŘƤǒƤ
ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴŘŜƴelde edilen ƪŀȊŀƴœƭŀǊƤkooperatif ǘǸȊŜƭƪƛǒƛƭƛƐƛƴŜōŀƐƭƤŀȅǊƤbir iktisadi
ƛǒƭŜǘƳŜnezdindekurumlar vergisinetabi tutulacak, ortakƛœƛƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴŘŜƴelde edilen
ƪŀȊŀƴœƭŀǊƤƴƤƴkurumlar vergisinetabiǘǳǘǳƭƳŀǎƤǎǀȊkonusuƻƭƳŀȅŀŎŀƪǘƤǊ.

OrtakŘƤǒƤƛǒƭŜƳƭŜǊƭŜilgili olarak kooperatifǘǸȊŜƭƪƛǒƛƭƛƐƛƴŜōŀƐƭƤƻƭǳǒǘǳƐǳkabul edilen
iktisadiƛǒƭŜǘƳŜŀŘƤƴŀkurumlarvergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛtesisedilecektir.



Y¦w¦a[!w ±9wDT{T Y!b¦b¦b5! ¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w

Taĸēnmaz ve Ķĸtirak Hisseleri ile Kurucu Senetleri, 

Ķntifa Senetleri ve R¿­han Haklarē Satēĸ Kazancē

7061sayēlēKanunun89 uncumaddesiile 5520sayēlēKVKônun5 inci maddesininbirinci

fēkrasēnēn(e)bendineyapēlandeĵiĸiklikile,

ü Kurumlarēn,en az iki tamyēls¿reyleaktiflerindeyer alantaĸēnmazlarēn05.12.2017

tarihindensonrasatēĸēndandoĵankazan­larēn%50ôsikurumlarvergisindenistisnadēr.

ü KVKônun5 inci maddesinin birinci fēkrasēnēn(e) bendindeyapēlandeĵiĸiklik

kurumlarēnen az iki tamyēls¿reyleaktiflerinde yer alantaĸēnmazlarēn05.12.2017

tarihinden itibaren satēĸēile sēnērlēdēr.

ü 05.12.2017 tarihinden itibaren (bu tarih dahil) yapēlantaĸēnmazsatēĸlarēndanelde

edilen kazancēn%50ôlikkēsmēnaistisna uygulanacak; 05.12.2017 tarihindenºnce

yapēlantaĸēnmazsatēĸlarēndanelde edilen kazancēnise %75ôlikkēsmēistisna

uygulamasēnakonu edilebilecektir. (Kurumlar Vergisi Genel Tebliĵi(Seri No: 1)ônde

DeĵiĸiklikYapēlmasēnaDair Tebliĵ(SeriNo: 14))

ü Kurumlarēn, en az iki tamyēls¿reyleaktiflerinde yer alaniĸtirakhisseleri ile aynē

s¿reylesahip olduklarēkurucu senetleri, intifa senetleri ve r¿­hanhaklarēnēn

satēĸēndandoĵankazan­larēnise%75ôlikkēsmēkurumlarvergisindenistisnadēr.

D¿zenleme 05.12.2017 tarihinde y¿r¿rl¿ĵe girmiĸtir.
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Ķmalat Sanayine Yºnelik Yatērēm Teĸvik Belgesi 

Kapsamēndaki Yatērēmlarda Ķndirimli Kurumlar Vergisi

5520 sayēlēKVKônēnge­ici9 uncu maddesinin birinci

fēkrasēndayapēlandeĵiĸiklikile imalat sanayine yºnelik

yatērēmteĸvikbelgesi kapsamēndakiyatērēmlardaindirimli

kurumlar vergisi uygulamasē2018 yēlēndada uygulamaya

devamedecektir.KANUN TEKLĶFĶĶLE2019YILINDA DA

KVKônun32/A maddesininikinci fēkrasēnēn

ü (b) bendinde"%55", "%65" ve "%90" ĸeklindeyer alan

kanunioranlarsērasēyla"%70", "%80" ve "%100" ĸeklinde

ve

ü (c) bendinde "%50" ĸeklindeyer alan kanuni oran ise

"%100" ĸeklindeuygulanacaktēr.

D¿zenleme 05.12.2017 tarihinde y¿r¿rl¿ĵe girmiĸtir.
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Ķmalat Sanayine Yºnelik Yatērēm Teĸvik Belgesi 

Kapsamēndaki Yatērēmlarda KDV Ķadesi

7061sayēlēKanunun43¿nc¿maddesiile 3065sayēlēKDV Kanunununge­ici37

nci maddesindeyapēlandeĵiĸiklikleimalat sanayineyºnelikyatērēmteĸvik

belgesikapsamēndakiyatērēmlarailiĸkininĸaatiĸlerinedeniyley¿klenilenve

indirim yoluyla telafi edilemeyenkatmadeĵervergisi 2018yēlēndada belge

sahibim¿kellefeiadeedilecektir. KANUN TASARISI ĶLE2019YILINDA DA

D¿zenleme 05.12.2017 tarihinde y¿r¿rl¿ĵe girmiĸtir.

Y!¢a! 59F9w ±9wDT{T Y!b¦b¦b5! ¸!tL[!b 5«½9b[9a9[9w

DŜœƛŎƛMadde37
TƳŀƭŀǘsanayineȅǀƴŜƭƛƪȅŀǘƤǊƤƳǘŜǒǾƛƪbelgesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ;
a) Asgari50 milyon¢ǸǊƪ[ƛǊŀǎƤǘǳǘŀǊƤƴŘŀsabitȅŀǘƤǊƤƳǀƴƎǀǊǸƭŜƴȅŀǘƤǊƤƳƭŀǊŀƛƭƛǒƪƛƴƛƴǒŀŀǘƛǒƭŜǊƛnedeniyle
2017 ve 2018ȅƤƭƭŀǊƤƴŘŀȅǸƪƭŜƴƛƭŜƴve 2017 ve 2018ȅƤƭƭŀǊƤƴƤƴŀƭǘƤŀȅƭƤƪŘǀƴŜƳƭŜǊƛƛǘƛōŀǊƤȅƭŀindirim
yoluylatelafi edilemeyenkatmaŘŜƐŜǊvergisiŀƭǘƤŀȅƭƤƪŘǀƴŜƳƭŜǊƛizleyenbirȅƤƭƛœŜǊƛǎƛƴŘŜΣώ1]
b) 50 milyon¢ǸǊƪ[ƛǊŀǎƤǘǳǘŀǊƤƴŀkadarsabitȅŀǘƤǊƤƳǀƴƎǀǊǸƭŜƴȅŀǘƤǊƤƳƭŀǊŀƛƭƛǒƪƛƴƛƴǒŀŀǘƛǒƭŜǊƛnedeniyle
2017ve 2018ȅƤƭƭŀǊƤƴŘŀȅǸƪƭŜƴƛƭŜƴve 2017ve 2018ȅƤƭƤsonunakadarindirim yoluylatelafi edilemeyen
katmaŘŜƐŜǊvergisiizleyenȅƤƭƛœŜǊƛǎƛƴŘŜΣώ2]
talep edilmesi halinde belge sahibi ƳǸƪŜƭƭŜŦŜiade olunur. ¢ŜǒǾƛƪbelgesine konu ȅŀǘƤǊƤƳƤƴ
ǘŀƳŀƳƭŀƴƳŀƳŀǎƤhalinde, iade edilen vergiler, vergiȊƛȅŀƤŎŜȊŀǎƤuygulanarakiade tarihinden itibaren
gecikmefaizi ile birlikte tahsil edilir. Bu vergilerve cezalardaȊŀƳŀƴŀǒƤƳƤΣvergininǘŀǊƘƤƴƤveyaŎŜȊŀƴƤƴ
kesilmesinigerektirendurumunmeydanaƎŜƭŘƛƐƛtarihi takip edentakvimȅƤƭƤōŀǒƤƴŘŀōŀǒƭŀǊ.
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TƳƘŀ ŜŘƛƭƳŜǎƛ ƎŜǊŜƪŜƴ ŜƳǘƛŀƴƤƴ ŜƳǎŀƭ ōŜŘŜƭƛƴƛƴΣ 
ǘŀƪŘƛǊ ƪƻƳƛǎȅƻƴǳ ƪŀǊŀǊƤ ƻƭƳŀƪǎƤȊƤƴ ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŎŜ 
ŘŜƐŜǊƭŜƳŜǎƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭŀōƛƭƳŜǎƛƴŜ ȅǀƴŜƭƛƪ 
ŘǸȊŜƴƭŜƳŜ ȅŀǇƤƭƳƤǒǘƤǊΦ
ÅBuKanunun10 uncumaddesiyle,VergiUsulYŀƴǳƴǳΩƴŀάTƳƘŀedilmesigereken

mallarέōŀǒƭƤƪƭƤ278/A maddesiŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ. Bu madde ile ƎƤŘŀveyaƛƭŀœgibi
bozulma,œǸǊǸƳŜveya son kullanma tarihinin ƎŜœƳŜǎƛgibi nedenlerle imha
edilmesigerekenŜƳǘƛŀƴƤƴΣemsalbedelinin,takdir komisyonuƪŀǊŀǊƤƻƭƳŀƪǎƤȊƤƴ
ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŎŜŘŜƐŜǊƭŜƳŜǎƛƴƛƴȅŀǇƤƭŀōƛƭƳŜǎƛƴŜƛƳƪŃƴǎŀƐƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

ÅBu kapsamdaƛǒƭŜƳtesis edilebilmesiƛœƛƴΣbu mahiyetteki imha ƛǒƭŜƳƭŜǊƛ
ǎǸǊŜƪƭƛƭƛƪarz eden ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŎŜMaliye .ŀƪŀƴƭƤƐƤƴŀōŀǒǾǳǊǳƭƳŀǎƤ
gerekmektedir. Bu ōŀǒǾǳǊǳǸȊŜǊƛƴŜƳǸƪŜƭƭŜŦƛƴƎŜœƳƛǒȅƤƭƭŀǊŘŀƪƛƛǒƭŜƳƭŜǊƛΣfiili
ǸǊŜǘƛƳƛΣǎŀǘƤǒve imhaǎǸǊŜœƭŜǊƛileǎŜƪǘǀǊŘŜƪƛŘƛƐŜǊƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴdurumu,yetkili
idare, oda ve ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴƎǀǊǸǒƭŜǊƛde dikkate ŀƭƤƴƳŀƪsuretiyle ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜ
ȅŀǇƤƭŀŎŀƪŀƴƭŀǒƳŀile belirlenecekusulœŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜve imhaƻǊŀƴƤƴƤŀǒƳŀȅŀŎŀƪ
ǒŜƪƛƭŘŜimha edilen ŜƳǘƛŀƴƤƴemsal bedelinin ǎƤŦƤǊolarak kabul ŜŘƛƭŜŎŜƐƛ
ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜƪǘŜŘƛǊ.

ÅKonuile ilgiliŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊ496ƴǳƳŀǊŀƭƤVUKGenel¢ŜōƭƛƐƛƴŘŜyerŀƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å̧ ǸǊǸǊƭǸƪtarihi: 28/ 03/ 2018



Yeni ŀƭƤƴŀƴmakine ve ǘŜœƘƛȊŀǘƤƴmevcut
amortisman ǎǸǊŜƭŜǊƛƴƛƴȅŀǊƤǎƤƪŀŘŀǊƭƤƪdaha ƪƤǎŀ
bir ǎǸǊŜŘŜamortismana tabi tutularak gider
ȅŀȊƤƭŀōƛƭƳŜǎƛƴŜimkanǎŀƐƭŀƴƳƤǒǘƤǊ.
ÅBu Kanunun16ƴŎƤmaddesiyle,VergiUsulYŀƴǳƴǳΩƴŀeklenenάD94T/TMADDE

30έile ȅŀǘƤǊƤƳǘŜǒǾƛƪbelgeli olsun veyaƻƭƳŀǎƤƴimalat sanayiindeveyaAr-Ge,
yenilikveǘŀǎŀǊƤƳfaaliyetlerindeƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴve 31/ 12/ 2019tarihine kadarŀƭƤƴŀƴ
yeni makine veǘŜœƘƛȊŀǘƤƴmevcut amortismanǎǸǊŜƭŜǊƛƴƛƴȅŀǊƤǎƤƪŀŘŀǊƭƤƪdaha
ƪƤǎŀbir ǎǸǊŜŘŜamortismana tabi tutularak gider ȅŀȊƤƭŀōƛƭƳŜǎƛƴŜimkan
ǎŀƐƭŀƴƳƤǒǘƤǊ.

Å!ȅǊƤŎŀyine bu Kanunun 31 inci maddesiyle,ȅǳƪŀǊƤŘŀbelirtilen makine ve
ǘŜœƘƛȊŀǘƤƴY5±ΩŘŜƴistisnaolarakteslimideƳǸƳƪǸƴhalegetirilmektedir.

Å2018/11674ǎŀȅƤƭƤBakanlarKuruluYŀǊŀǊƤekinde yer alan D¢TtNUMARALARI
belirlenen mallar ƛœƛƴƪƤǎŀƭǘƤƭƳƤǒamortismanǳȅƎǳƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ(Sadeceimalat
sanayiƛœƛƴύ.

ÅKonuyaƛƭƛǒƪƛƴŀȅǊƤƴǘƤƭƤŀœƤƪƭŀƳŀƭŀǊ497 {ƤǊŀNo.lu Vergi Usul Kanunu Genel
¢ŜōƭƛƐƛƴŘŜyerŀƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å̧ ǸǊǸǊƭǸƪtarihi: 01/ 05/ 2018
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